

Made with fabulous Domori couverture from single origin Côte d'Ivoire cocoa beans purchased direct from the farmers.
 Realizzato con pregiato cioccolato di copertura Domori ottenuto da fave di cacao singola origine acquistate dai coltivatori della Costa D'Avorio.
 Aus himmlischer Domori-Kuvertüre mit sortenreinen Kakaobohnen von der Elfenbeinküste, direkt von den Kakaobauern erworben.

SELECTION OF WHITE CHOCOLATE GIN, MILK CHOCOLATE RUM & DARK CHOCOLATE WHISKY TRUFFLES.

Ingredients: Dark Chocolate 29% (Cocoa, Cane Sugar, Cocoa Butter, Emulsifier: **Soya Lecithin**), Milk Chocolate 29% (Sugar, Cocoa Butter, **Milk Powder**, Cocoa, Emulsifier: **Soya Lecithin**), White Chocolate 21% (Sugar, Cocoa Butter, Whole **Milk Powder**, Emulsifier: **Soya Lecithin**; Natural Vanilla Flavouring), Whipping Cream (**Milk**), Glucose Syrup, Butter (**Milk**), Rum 1%, Humectant: Sorbitol, Gin 1%, Whisky 1%, Crackle Crystals (Sugar, Glucose, Cocoa Butter, Carbon Dioxide, Lactose (**Milk**)), Lemon Compound (Invert Sugar, Lemon Juice Concentrate, Dextrose, Saccharose, Water, Lemon Flavouring, Gelfifier: Xanthan Gum, Preservative: Potassium Sorbate, Acidity Regulator: Citric Acid), Juniper Berry Essential Oil, Preservative: Sorbic Acid.

For allergens: See ingredients in **bold**. May contain traces of Nuts, Egg and Gluten. Contains alcohol.

Dark Chocolate contains cocoa solids 62% minimum. Milk Chocolate contains cocoa solids 38% minimum and milk solids 24% minimum.

PRALINE ASSORTITE: CIOCCOLATO BIANCO CON GIN, CIOCCOLATO AL LATTE E RUM, CIOCCOLATO FONDENTE E WHISKY.

Ingredienti: Cioccolato fondente 29% (Cacao min. 62%, Cacao, zucchero di canna, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**), cioccolato al latte 29% (Cacao min. 38%, Zucchero, burro di cacao, **latte** in polvere, cacao in polvere, cacao, emulsionante: lecitina di **soia**), cioccolato bianco 21% (Zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**; aroma naturale di vaniglia), panna da montare (**latte**), sciroppo di glucosio, burro (**latte**), rum 1%, umidificante: sorbitolo, gin 1%, whisky 1%, preparazione a base di cristalli di zucchero (zucchero, glucosio, burro di cacao, anidride carbonica, lattosio (**latte**)), composto al limone (zucchero invertito, succo di limone concentrato, destrosio, saccarosio, acqua, aroma di limone, gelfificante: Gomma di xantano, conservante: Sorbato di potassio, regolatore di acidità: Acido Citrico), olio essenziale di bacche di ginepro, conservante: Acido sorbico.

Può contenere tracce di **frutta a guscio, uova** e cereali contenenti **glutine**. Contiene alcol.

AUSWAHL AN TRÜFFELN MIT WEISSER SCHOKOLADE UND GIN, MILCHSCHOKOLADE UND RUM SOWIE DUNKLER SCHOKOLADE UND WHISKY

Dunkle Schokolade 29% (Kakao, Rohrzucker, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**), Milchsokolade 29% (Zucker, Kakaobutter, **Milchpulver**, Kakao, Emulgator: **Sojalecithin**), weiße Schokolade 21% (Zucker, Kakaobutter, Voll**milchpulver**, Emulgator: **Sojalecithin**; natürliches Vanillearoma), Schlagsahne (**Milch**), Glukosesirup, Butter (**Milch**), Rum 1%, Feuchthaltemittel: Sorbit, Gin 1%, Whisky 1%, Knisterzucker (Zucker, Glukose, Kakaobutter, Kohlendioxid, Laktose (**Milch**)), Zitronenmischung (Invertzucker, Zitronensaftkonzentrat, Dextrose, Saccharose, Wasser, Zitronenaroma, Gellermittel: Xanthan, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Säureregulator: Zitronensäure), ätherisches Wacholderbeeröl, Konservierungsmittel: Sorbinsäure.

Siehe **fettgedruckte** Zutaten. Kann Spuren von Nüssen, Ei und Gluten enthalten. Enthält Alkohol.

Dunkle Schokolade enthält Kakaotrockenmasse (mindestens 62%). Milchsokolade enthält Kakaotrockenmasse (mindestens 38%) und Milchtrockenmasse (mindestens 24%).

Nutrition Information per 100g

Valori Nutrizionali per 100g

Nährwertinformationen pro 100g

Energy / Energia / Energie	2065kJ/494kcal
Fat / Grassi / Fett	34.1g
Saturated Fat / di cui acidi grassi saturi / Gesättigte Fette	17.3g
Carbohydrate / Carboidrati / Kohlenhydrate	41.2g
Sugars / di cui zuccheri / Zucker	35.0g
Protein / Proteine / Eiweiß	5.3g
Salt / Sale / Salz	0.15g

Store Cool & Dry: 15°C/59°F-18°C/65°F
 Conservare in un luogo fresco (tra 15-18°C)
 ed asciutto, lontano da odori forti.

Kühl und trocken aufbewahren:
 15°C/59°F-18°C/65°F

Made in Great Britain by:
 Prodotto in Gran Bretagna da:
 Hergestellt in Großbritannien von:
 Prestat Ltd. 14 Princes Arcade,
 Piccadilly, London SW1Y 6DS
www.prestat.co.uk

Artwork © 2020 Storm Athill

NET WT. 115g e - 4.0oz

Best before / Da consumarsi preferibilmente entro / Mindestens haltbar bis

